\-/

Pre edura Rimicipal de f(armeleiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.606, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e posse em 10  de janeiro de 2021,

RESOLVE:

Art.  1° Designar MARILETE CHIARELOTTO, portadora da Cédula de Identidade
Civil n°9.118.744-2 SSP/PR, servidora efetiva do Município ocupante do cargo de Diretora
do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, para responder como Gestora de
Convênio e como Fiscal para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser
firmado com o Instituto Agua e Terra.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Marmeleiro - PR, 11 de outubro de 2021.

olliorcUlo Jair Pilati
eito Municipal de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1